
     Дата                                                                                                             Име и Презиме __________________
Наставен лист по Математика 
Геометриските фигури поврзи ги со нивните имиња .
                                                                                                                         

Правоаголникkк 
Круг
Триаголник
Квадрат

                                                                                                                          
Ги поврзува геометриските фигури со нивните имиња     да    делумно    не 

Со црвена боичка обој ги круговите , со жолта триаголниците , со зелена боичка обој ги квадратите и со виолетова боичка обој ги правоаголниците . 
        






Ги препознава триаголниците         да         делумно     не     
Ги препознава круговите                  да         делумно     не
Ги препознава квадратите                да         делумно    не       
Ги препознава правоаголниците     да         делумно     не


Нацртај , а потоа обој :           
а) квадрат во круг                                              б) помал триаголник внатре во 
                                                                                 квадрат 





Црта фигура во фигура                                                           Одд.наставник ________________

